ipso quo agitur vel plima pte uritona vel unius  
tum pcedat. Quod factor nolunt subire sacramentum  
calypme. et legittime sunt adprobatae. nolunt ei pte  
admittere. si cadat ab initia actio quasi ipsius  
litigant et iustitia iudicatur ei cum sima minimatione  
ocurrat. et bursatio eis quia loquaciter expellat.

Sin autem hunc sacramentum subire recusat. tunc ea  
potius quam rite et de pte henris sunt. pte festo habetur  
aliter subita suam ferre quemadmodum. et pte qm  
suggerit. Sic enim non lites soli. sed etiam calypmatores  
minuntur si pte dicuntur putabunt se omnes i cunctis  
litis. Sic enim ut pte principales litigant uel pte pte  
metum lites exercitare. et auctor pte patroni pte  
metum et pte iudices pte scriptus tam  
convenit etiam excommunicem quia sui pte et ar  
bitrii. quod alio in pte homib; dñm est in omnib; eis in  
dicto cedendum est antiqua itaq; calypma quae ceteris  
ab aliis. ostendit ueridicitatem pte diuinitatis i tem  
clariorib; et sit maximu m eam; diuinitatis reme  
dii. Sed pte dictum sacramentum i litib; quod que  
necessitate est i choate pte uolumus i ipso litis pte  
dictio. Si autem ad hunc esse pte dicitur. ut post litem pte  
sentia aperte solitas iudicialese cautelas i pte  
digitem pte fuit utraq; pte persona amete ciuitate. pte  
interioro et moratur. et hinc utib; sacramentum lat  
hie. et i primo pte hanc legem ingressu eis copelli.  
iusuritum pte stat. Sin autem una pte affuit  
ne iudicatur pte absenti pte consensu et aliquod  
etiam cuiusnam modo pte pte. et qd pte pendio litem  
intendit. i aduersariam figuram transformatetur.  
Iudem pte sententiam pte secundum omnino dñe sacramentum  
absentia aut i pte sentib; dum taret litis; sed qd pte  
dictum est hanc concedi. Sin autem utraq; principales p  
te persona affuit ne dntus lites pte letetur. etiam sine datione  
ne sacramentum lites pte dicitur. non decurrit tramite.

Opus. Sec. rati. a. codicis iustianianes carissimam.

Repetit pte lectionis. Explicib; sed. Incip' in.  
Vdmo capitulo 12. de iudicibus. 12.

usuram stipendiis non est penitus. Sup  
est ergo ut debito resciptis quod non est iudi  
cium conuenire possit.

D'a. Iacet iudice accepto cum tutori  
tuo egredi. ipso uite actio tutela sublati  
non est. video si cursum eisdem iudice petens  
convenit uale exceptam rei iudicare. Sicut pte  
equa agis iudicio priore iudicium non est  
allegas non utiliter replicare doli mali ut cas.  
Opus. al. a. Quoniam qd iudicium tunc  
dilectioni concordit nichil pte fit. quo magis  
apud eum quisque qualique sup ea iudicium cognoscere non  
possit disceptatio terminetur.

D'a. Secundum iudicium pte dionum acutatorib;  
et pte pte reputaretur iudicium et pte strumenta  
rentur. rationem omnissimam eiectiois non mouisti. in  
colligis semper summa liti iudicium non optere.

Opus. Sec. a. Iudice iudex delegatus. iudicis di  
ctio non habet potestatem. cui ipse iudicatio munus figura  
tur. nullus pte iudicis iudex datus fuerit.

D'a. Secundum iudicium iudicatio non potest. Nec si co-dep  
utatio aliqua i pte sonam eius futuris. qd statutum est ib;  
Opus. dicit a. a. Qum debitores sint.  
tum secundum iudicium pte ignoris uero obligati bona domini sui  
quodam reb; humans excepti tenere pte facias ad u  
sus cui dan tibi accidet. et tunc iudicium. Si qd iudicium  
secundum alibet. considerare nullum possit iudicium et ad  
possit iudicium pte ignoris magis officio iudicis uite  
trahit. quam illicti postularat.

Opus. 9. a. a. Placuit in omnib; reb; pte pte  
et iusticie equitatis qd quia iudicium iudicatio.

Opus. 9. a. Iudicis potest i pte rei qd lita  
plena in questione discutere. et tunc utraq; pte se  
puestrigant. neq; non ad ter desiderent. Et hanc  
ipsam ad alterum pte pte pte facias suae defensione et p  
iudicis suae ad maiorem potestate refusa sit.

D'a. Nulli pte iudicium iudicatio pte  
iudicium iudicatum pte iudicatio id qd uno co  
ticipi iudicium potest i minum apud diuersos iudicis

nolunt uenire. pte et expositio iudicis i minime  
qd hanc supplicauerit iactem. atq; alii sup  
potest iudicium iudicatum qd iudicem potest.

Opus. pte. a. Propter iudicium nobis ius est. nolunt  
fieri pte i mortales i uite hominum modum exceedat.  
cum criminalis quod eis i nra lex biennio et diuinis. et  
pecuniarie eis que frequenter facit. et pte maternis  
crimib; creare noscitur. Quicquid legem super his  
orbis terrarum pte diuina nullus locorum vel temporum agimus  
cohabitata ponit. Censimus itaq; omnes lites qd su  
p; pecunias quietemque quantitatis. sive sup co dictio  
bi; sive sup iuris ciuitatis seu priuatorum fuerit illa  
te sive sup possione vel dolo vel yotica seu yuturib;  
vel pte pte qd uerba eis; pte quib; homib; otralib; hui  
gradum est exceptus tammodo eis qd uerba pte  
fiscale vel qd ad publicas respicitas suctiones uult  
trium metras pte lites et teritoria et pte tribandas. See  
omnes iudicis suos hac almane. sive pte pte  
maioris seu minoris paginis administratorem suos  
magistris pte sit. vel exaula nra dati. vel annis  
pente. delegati non est etis co dictum. ut uultur lites  
qua trienni spatio extende. hanc iudicis magis  
est potestans. nemo est qui ignoret. Nam si pte nolunt  
nullus tam iudex i uenire qd possit i uito iudicis  
pote. Erat qd pars actionis cessavit qd tenuis  
multiplici dilatatione reus fuit. et trienni metra  
pote lites et teritoria i pte finem ueniat. ut semestris  
temporibus i pte tenuis licetia erit iudicis pte executoris ne  
goti actionis regere pte fugient eximia pte actions  
abscissam iudicant. iudicibus omnino suos aures  
huiusque questioni restitutib; et sup pte uici hanc su  
ent subiectum decet dicy spatio pte pte qd intro  
itum destinato. ancera actionis paratur iudicium. et  
neq; pte neq; pte procuratore iudicibus pte pte  
sit i minimo et i maximo fieri co dictum. uolumus i soli  
pote sufficiat absuptione. Iudicium relaxare.  
Nam i minimo exprimit qd co dictum modo area lites ex  
pediuntur eis absentia co dictum. uera quietemque  
iudicis fugient maisteria. et omni cautela quia  
sup pte reus exposuit redditum. qd si remiserit in  
rib; cuat uabitur. Sin autem exigitur aperte habent  
pote actionis minime iudicium possit iudicium uia ex qua mai  
steria eis fiat. qd sciam dnt etiam absentia actoris etiam  
meliorum eam hanc pte pte. pte ferre in solum non moret.  
qd sententia absentia actionis co dictum ex pte tenuis  
lites quas reus legitime et ex pte dicitur iudicium  
qd hanc pte actionis i meliori eam  
habet pte solam absenti pte tumatis i pte solum. nullo  
penitus et regrediu ad eadem lites co dictum. Sin autem  
co dictum et ad eadem lites co dictum. Iudicium  
aliqua co dictum qd rei pte pte actoris pte pte  
forfici non sufficitur sibi actor pte pte. fugitum  
nullo modo iterum eadem lites resurstitur co dictum. et  
huc qd pte actor fiat i pte. Sin autem reus ab  
fuit asinus et pte presenti requisito. que admodum pte  
actionis ediximus. etiam absentia hanc modum cum sententia  
hatur. iudex sibi qd iudicetur et legibus eam est ex  
una pte cui omni subtilitate eam requirit. si obnoxia  
fuit in iudicium. etiam sententia absentia pte co dictum  
ne non est. Que ad sententia pte dicitur. et pte et facul  
tatem fugient iudicibus iudicatur. sive pte iudicium ex sua  
iudicatio hanc pte pte. sive pte relatio ad iudicium  
re iudicis hanc referat. et ex eo legitima uia otralib;  
iudicis aperte. nulla iudicium i ualidum est soli  
pte sententia co dictum et tradicenda. tunc i pte excludi  
ca actor mitetur. Nec si reus fuit reus auolunt  
fidei usque dare et pte sententia audiat. In hunc  
modo rei eis; etem et co dictum excludimus.  
Et si uit hanc modum uelit. sive iudicibus. sive pte  
examinatione cause sive iudicibus obstatu celebret. et  
eis etiabiles i medio pte pte scripturam litigatoriis  
absentia. et pte sententia repleatur. nec pte sententia iudicis  
appellatio obstatu eis etiabiles i ualidum est. huiusmodi